П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2012 «. Шб-п №.

б внесении изменения в пункт ?
постановления Правительства Пермского края
от 20 сентября 2012 г. № 891-п «Оо утверждении
расходного обязательства на софинансирование
реализации программы стратегического развития
«Инновационный гуманитарно-педагогический
университет развития человеческого потенциала
на 2012-2016 гг.» государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Пермский
государственный педагогический университет»
как победителя конкурса программ
стратегического развития государственных
образовательных учреждений высшего
профессионального образования»

В целях обеспечения эффективности расходования бюджетных средств
Пермского края на софинансирование реализации программы стратегического
развития «Инновационный гуманитарно-педагогический университет развития
человеческого потенциала на 2012-2016 гг.» государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Пермский государственный педагогический университет»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 4 постановления Правительства Пермского края

от 20 сентября 2012 г. № 891-п «Об утверждении расходного обязательства
на софинансирование реализации программы стратегического развития
«Инновационный гуманитарно-педагогический университет развития
человеческого потенциала на 2012-2016 гг.» государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Пермский государственный педагогический университет» как победителя
конкурса программ стратегического развития государственных
образовательных учреждений высшего профессионального образования»
изменение, изложив его в следующей редакции:

«4. Министерству образования Пермского края в течение одного месяца
со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить разработку
и подписание соглашения с Министерством образования и науки Российской
Федерации о предоставлении субсидии федеральному бюджету из бюджета
Пермского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 5 октября 2012 года.

Губернатор Пермского края <:"='§fc2^-7 В.Ф. Басаргин